
 
 

 

 
Администрация Пришибского  сельского  поселения  

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
11.04.2025                                                                                     № 19 
 

Об организации и проведении муниципального контроля за сохранностью 
автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов 
Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области в 2025 году 
 

На основании Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об 
организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Федерального законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Пришибского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Провести комплексную проверку автомобильных дорог местного 
значения в границах населенных пунктов Пришибского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области согласно прилагаемого графика. 
 2. Утвердить состав комиссии по проведению комплексной проверки 
автомобильных дорог местного значения на территории Пришибского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области в следующем составе:  
 
Кваша Т.Г. - Заместитель главы Пришибского сельского 

поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, 
председатель комиссии,  
 

Члены комиссии:   
Филиппова Ю.Н. - Помощник главы Пришибского сельского 

поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, 



 2 

Нурманов А.О. 
 

- Староста д.Кудук-Чилик Пришибского 
сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской 
области, 

Жуковский А.А. 
 
 
 
 

- 
 
 
   

Староста д.Сереброполье Пришибского 
сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской 
области, 
 
 

  
 
 
 
 
 
Глава Пришибского сельского поселения  
Азовского немецкого 
национального муниципального 
района Омской области                                                               Шволь А.Э.   



 3 

Приложение  
к постановлению от 11.04. 2025 №19 
Администрации Пришибского сельского 
поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района 
Омской области  

 
График 

проведения обследования автомобильных дорог местного значения в 
границах населенных пунктов Пришибского сельского поселения Азовского 

немецкого национального муниципального района Омской области 
 

№ 
п/п 

Дата 
проведения 

обследования 

Наименование 
автомобильной дороги 

Состав комиссии 

1 14.04.2025 
 «с. Пришиб, пер.ул. 

Центральная - ул. Садовая» 
 

Заместитель Главы 
Кваша Т.Г. 

представитель администрации 
Пришибского сельского поселения 

2 14.04.2025 
«с. Пришиб, пер.ул. Южная 

- ул. Центральная» 

Заместитель Главы 
Кваша Т.Г. 

представитель администрации 
Пришибского сельского поселения 

3 14.04.2025 
«с. Пришиб, ул. 

Центральная – ул. Садовая" 

Заместитель Главы 
Кваша Т.Г. 

представитель администрации 
Пришибского сельского поселения, 

4 14.04.2025 
«с. Пришиб, ул. 

Центральная – ул. Садовая» 

Заместитель Главы 
Кваша Т.Г. 

представитель администрации 
Пришибского сельского поселения,  

5 14.04.2025 
«с. Пришиб, пер. 

Торговый» 

Заместитель Главы 
Кваша Т.Г. 

представитель администрации 
Пришибского сельского поселения,  

6 14.04.2025 
«с. Пришиб, пер. ул. 

Южная – ул. Центральная» 

Заместитель Главы 
Кваша Т.Г. 

представитель администрации 
Пришибского сельского поселения,  

7 14.04.2025 «с. Пришиб, ул. Садовая» 

Заместитель Главы 
Кваша Т.Г. 

представитель администрации 
Пришибского сельского поселения,  

8 14.04.2025 
«с. Пришиб, пер. ул. 

Центральная – ул. Садовая» 

Заместитель Главы 
Кваша Т.Г. 

представитель администрации 
Пришибского сельского поселения,  

9 14.04.2025 
«с. Пришиб, ул. 
Центральная» 

Заместитель Главы 
Кваша Т.Г. 

представитель администрации 
Пришибского сельского поселения,  



 4 

10 14.04.2025 «с. Пришиб, ул. Южная» 

Заместитель Главы 
Кваша Т.Г. 

представитель администрации 
Пришибского сельского поселения,  

11 16.04.2025 
«д. Сереброполье, пер. ул. 

Мира – ул. Лесная» 

Помощник Главы 
Филиппова Ю.Н. 

представитель администрации 
Пришибского сельского поселения, 

 
Староста д.Сереброполье Пришибского 

сельского поселения 
Жуковский А.А. 

12 16.04.2025 
«д. Сереброполье, ул. 

Мира» 

Помощник Главы 
Филиппова Ю.Н. 

представитель администрации 
Пришибского сельского поселения, 

 
Староста д.Сереброполье Пришибского 

сельского поселения 
Жуковский А.А. 

13 16.04.2025 
«д. Сереброполье, ул. 

Школьная» 

Помощник Главы 
Филиппова Ю.Н. 

представитель администрации 
Пришибского сельского поселения, 

 
Староста д.Сереброполье Пришибского 

сельского поселения 
Жуковский А.А. 

14 16.04.2025 
«д. Сереброполье, ул. 

Лесная» 

Помощник Главы 
Филиппова Ю.Н. 

представитель администрации 
Пришибского сельского поселения, 

 
Староста д.Сереброполье Пришибского 

сельского поселения 
Жуковский А.А. 

15 
 
 

16.04.2025 

 
«д. Сереброполье, пер. ул. 

Мира – ул. Лесная» 

Помощник Главы 
Филиппова Ю.Н. 

представитель администрации 
Пришибского сельского поселения, 

 
Староста д.Сереброполье Пришибского 

сельского поселения 
Жуковский А.А. 

16 
 
 

16.04.2025 

 
«д. Сереброполье, пер. ул. 

Мира – ул. Лесная» 

Помощник Главы 
Филиппова Ю.Н. 

представитель администрации 
Пришибского сельского поселения, 

 
Староста д.Сереброполье Пришибского 

сельского поселения 
Жуковский А.А. 



 5 

17 
 
 

17.04.2025 

 
«д. Кудук-Чилик, ул. 

Центральная» 

Депутат Совета Пришибского сельского 
поселения 

Нурманов А.О. 

18 
 
 

17.04.2025 

 
«д. Кудук-Чилик, пер. ул. 

Центральная – ул. 
Школьная» 

Депутат Совета Пришибского сельского 
поселения 

Нурманов А.О. 

19 
 

17.04.2025 

 
«д. Кудук-Чилик, ул. 

Майская» 

Депутат Совета Пришибского сельского 
поселения 

Нурманов А.О. 

20 
 
 

17.04.2025 

 
«д. Кудук-Чилик, пер. ул. 

Центральная – ул. 
Майская» 

Депутат Совета Пришибского сельского 
поселения 

Нурманов А.О. 

21 
 
 

17.04.2025 

 
«д. Кудук-Чилик, пер. ул. 

Центральная – ул. 
Майская» 

Депутат Совета Пришибского сельского 
поселения 

Нурманов А.О. 

22 
 

17.04.2025 

 
«д. Кудук-Чилик, ул. 

Восточная» 

Депутат Совета Пришибского сельского 
поселения 

Нурманов А.О. 

23 
 
 

17.04.2025 

 
«д. Кудук-Чилик, ул. 

Школьная» 

Депутат Совета Пришибского сельского 
поселения 

Нурманов А.О. 

24 
 

17.04.2025 

 
«аул Кутумбет, ул. 

Центральная» 

Депутат Совета Пришибского сельского 
поселения 

Бадулина С.В. 
 
 


